Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças,  Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA.  VALOR:  R$  453.180,00  (quatrocentos  e
cinquenta  e  três  mil,  cento  e  oitenta  reais).  DATA  DO
CONTRATO: 11 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11
de fevereiro de 2025; Término: 11 de fevereiro de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO.
O R G Ã O  0 6  S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E
INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTE  E  CIDADE.

[...]

ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças,  Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 370.370,00 (trezentos e setenta

mil, trezentos e setenta reais). DATA DO CONTRATO: 11 de
fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de fevereiro de
2025;  Término:  11  de  fevereiro  de  2026.  FONTES  DE
RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. ORGÃO 06
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE  E  CIDADE.

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças,  Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA.  VALOR:  R$  359.450,00  (trezentos  e
cinquenta  e  nove  mil,  quatrocentos  e  cinquenta  reais).
DATA DO CONTRATO: 11 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:
Início: 11 de fevereiro de 2025; Término: 11 de fevereiro de
2026.  FONTES  DE  RECURSOS:  PODER  02  PODER
EXECUTIVO.  ORGÃO  06  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTE  E  CIDADE.

[...]

Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças,  Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA.  VALOR:  R$  340.200,00  (trezentos  e
quarenta mil e duzentos reais). DATA DO CONTRATO: 11
de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de fevereiro de
2025;  Término:  11  de  fevereiro  de  2026.  FONTES  DE
RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. ORGÃO 06
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE  E  CIDADE.

[...]

ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças,  Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 218.400,00 (duzentos e dezoito
mil  e  quatrocentos reais).  DATA DO CONTRATO: 11 de
fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 11 de fevereiro de
2025;  Término:  11  de  fevereiro  de  2026.  FONTES  DE
RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. ORGÃO 06
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE  E  CIDADE.

[...]

ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de
Locação de Máquinas Pesadas, de interesse da Secretaria
Municipal  de  Administração,  Finanças,  Planejamento,
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa
mil reais). DATA DO CONTRATO: 11 de fevereiro de 2025.
VIGÊNCIA: Início: 11 de fevereiro de 2025; Término: 11 de
fevereiro  de 2026.  FONTES DE RECURSOS:  PODER 02
PODER EXECUTIVO. ORGÃO 06 SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E CIDADE. 15 122